
「年金生活者支援給付金の支給に関する法律施行令の一部を改正する政令案（仮称）に関する御意見募集（パブリックコメント）について」

に対して寄せられた御意見について 
 

令和５年６月 30 日  

厚生労働省年金局年金課 
 
 標記につきましては、令和５年４月 27 日（木）から令和５年５月 26 日（金）までインターネットのホームページを通じて御意見を募集し

たところ、本政令案に直接関連のないご意見を６件いただきました。 

 皆様方の御協力に厚く御礼申し上げるとともに、今後とも厚生労働行政の推進に御協力賜りますよう御願い申し上げます。 
 


